Załącznik nr 1a do SWZ – 
Wzór Formularza cenowego 

UWAGA: 

Załącznik nr 1a stanowi treść oferty i nie podlega uzupełnieniu w trybie art. 274 ust 1 i ust. 3 ustawy pzp – nie złożenie załącznika 1a będzie skutkowało odrzuceniem oferty. 

RG.271.25.2022.DZ
Wykonawca:

…………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………..

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

………………………………………………………………………………

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)
Składając ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: 

„Dostawa i wykonanie materiałów promocyjnych w ramach projektu PL-BY-UK” oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z podanymi poniżej cenami jednostkowymi, z zastrzeżeniem, że w skład cen podanych poniżej wchodzą wszelkie koszty wymagane w SWZ:
	Lp.
	Określenie przedmiotu zamówienia
	Ilość 

(szt.)
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
	Stawka 
 VAT (%)
	Kwota VAT
	Wartość brutto (zł)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	Wydruk Mapy – Szlak kajakowy po Kanale Dniepro Bug i rzece Muchawiec
	1 000
	
	
	
	
	

	2.
	Tablica Informacyjna
	1
	
	
	
	
	

	3.
	Ulotki
	15 000
	
	
	
	
	

	4.
	Wydruk przewodnika po rzece Bug
	1 000
	
	
	
	
	

	5.
	Wydruk przewodnika po Kanale Dniepro Bug
	1 000
	
	
	
	
	

	cena całkowita
	
	X
	
	


Informacja dla Wykonawców: Zaoferowaną łączną wartość netto i brutto należy wpisać odpowiednio w formularzu ofertowym. 

Objaśnienia: 

1. Wszystkie ceny należy podać z dokładnością maksymalnie do dwóch miejsc po przecinku. 2. Oferowana przez Wykonawcę cena jednostkowa netto podana w kolumnie „4” obowiązywać będą w trakcie realizacji umowy. Cena te stanowić będzie podstawę rozliczeń dokonywanych z Zamawiającym. 

3. Zaoferowana przez Wykonawcę cena jednostkowa netto podana w kolumnie „4” musi mieć wartość większą od „0”. 
..........................., dnia........................

............................................................
(Miejscowość)
Podpis osoby uprawnionej lub osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy 

